
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
16.01.2023 г.  № 03-п 

п. Агролес 

 

 
О предоставлении земельного участка  

в аренду с торгов 

 

 

В соответствии со статьями 39.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной 

регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить торги в виде открытого аукциона на 22 февраля 2023 года в 11-00 

часов, по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Агролес, 

ул. Парковая, 10, каб.3. 

2. Предоставить в аренду сроком на 49 лет с торгов по форме открытого аукциона 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым 

номером 54:07:000000:2468, площадью 28200 кв.м., для сельскохозяйственного 

производства, местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, 

Мичуринский сельсовет, начальная цена – годовой размер арендной платы 

составляет: 37620 рублей 00 коп., «шаг аукциона» (3%) 1128 рубль 60 коп., размер 

задатка (20%) 7524 рубля 00 коп. 

3. Опубликовать извещение о проведение торгов в газете «Вестник Мичуринского 

сельсовета Искитимского района», разместить на официальном сайте 

администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области (michuradm.nso.ru) и на сайте torgi.gov.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Мичуринского сельсовета А.И. Вознюк 


